Электрические печи
серии ARIES
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

Комплектация: Электрокаменка
Страна производства товара: Филиппины
Расположение: напольная
Цвет: черный
Тип товара: Печь
Вес: 14,5
Тнвэд: 8516299900
Безопасное расстояние A, мм: 100
Безопасное расстояние B, мм: 1900
Размеры: ширина,мм: 440
Размеры: глубина,мм: 440
Размеры: высота, мм: 930
Размеры упаковки: ширина,мм: 460
Размеры упаковки: глубина, мм: 460
Размеры упаковки: высота, мм: 960
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ SAWO ARIES ARI6-105NS-P (10,5 КВТ, НЕРЖАВЕЙКА),
ВЫНОСНОЙ ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ ДОКУПАЮТСЯ ОТДЕЛЬНО)
Артикул: ARI6-105NS-P
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Мощность, кВт: 10,5

Комплектация: Электрокаменка
Страна производства товара: Филиппины
Расположение: напольная
Цвет: черный
Тип товара: Печь
Вес: 14,5
Тнвэд: 8516299900
Безопасное расстояние A, мм: 100
Безопасное расстояние B, мм: 2100
Размеры: ширина,мм: 440
Размеры: глубина,мм: 440
Размеры: высота, мм: 930
Размеры упаковки: ширина,мм: 460
Размеры упаковки: глубина, мм: 460
Размеры упаковки: высота, мм: 960
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ SAWO ARIES ARI6-120NS-P (12 КВТ, НЕРЖАВЕЙКА), ВЫНОСНОЙ
ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ ДОКУПАЮТСЯ ОТДЕЛЬНО)
Артикул: ARI6-120NS-P
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Мощность, кВт: 12

Материал: нержавеющая сталь
Комплектация: Электрокаменка
Страна производства товара: Филиппины
Расположение: напольная
Цвет: черный
Тип товара: Печь
Вес: 16,96
Безопасное расстояние A, мм: 100
Безопасное расстояние B, мм: 2100
Размеры: ширина,мм: 440
Размеры: глубина,мм: 440
Размеры: высота, мм: 930
Размеры упаковки: ширина,мм: 460
Размеры упаковки: глубина, мм: 460
Размеры упаковки: высота, мм: 960
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ SAWO ARIES ARI6-150NS-P (15 КВТ,НЕРЖАВЕЙКА), ВЫНОСНОЙ
ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ ДОКУПАЮТСЯ ОТДЕЛЬНО)
Артикул: ARI6-150NS-P
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Мощность, кВт: 15

Материал: нержавеющая сталь
Комплектация: Электрокаменка
Страна производства товара: Филиппины
Расположение: напольная
Цвет: черный
Тип товара: Печь
Вес: 16,96
Безопасное расстояние A, мм: 125
Безопасное расстояние B, мм: 2100
Размеры: ширина,мм: 440
Размеры: глубина,мм: 440
Размеры: высота, мм: 930
Размеры упаковки: ширина,мм: 460
Размеры упаковки: глубина, мм: 460
Размеры упаковки: высота, мм: 960
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ SAWO ARIES ARI6-180NS-P (18 КВТ, НЕРЖАВЕЙКА), ВЫНОСНОЙ
ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ ДОКУПАЮТСЯ ОТДЕЛЬНО)
Артикул: ARI6-180NS-P
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Мощность, кВт: 18

Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47
эл.почта: swa@nt-rt.ru || cайт: https://sawo.nt-rt.ru/
  Беларусь +(375) 257-127-88   Узбекистан +998(71)205-18-59